陶瓷压力传感
压力传感器
器
0.5 – 4.5 Vdc高输出信号
PC18-0545 & PCT18-0545型号
18 mm直径
♦技术 :陶瓷厚膜一体化压阻技术 从 0…1到 0...600 bar
+ Pt 1000白金探头 绝压或表压

é : +激励电压
è : +温度输出. RTD 1000¦¸ (仅 PCT18版本),
♦ 型号编码原则:
传感器高度
FS (bar) 高度 (mm) FS (bar) H (mm)
1 5.18 +/ - 0.08 50 5.65 +/ - 0.10
2 5.25 +/ - 0.08 100 5.95 +/ - 0.10
5 5.25 +/ - 0.08 200 6.25 +/ - 0.10
10 5.33 +/ - 0.08 400 6.85 +/ - 0.10
20 5.45 +/ - 0.08 600 7.15 +/ - 0.10
规格变更无须预先通知
高度
15
型号 (PC18 or PCT18版本)
激励电压 (6 to 16 Vdc) Y
(2.7 to 5.5Vdc) N
压力范围 (in bar)
压力测量 (绝压) A
(表压) R
温度漂移 (标准) 0
(特殊) 1
PC18-0545 –X – XXX–XX
May 09 Issue
19.5 ±0.5
Ø18 ±0.2
胜拓传感器（上海）有限公司，电话：021-61096911，手机：15821459853